HopMbl nuTanus.

COI'TACHO CanlluH 2.4.1.3049-13

Pexomenayemble cpeJHeCYyTOYHbIE HOPMbI M TAHUSA
B JIOLIKOJILHBIX Opranu3anusx (r,Ma Ha 1 pedénka).

HaumeHnoBanue nuiieBoro
MPOJIYKTa WJIH TPYTIIIBI
MULIEBBIX MPOJYKTOB
Moioko ¢ Mm.a.xk. 2,5-3,2%, B
T.4. KUCJIOMOJIOYHBIE MPOAYKTHI
¢ M.JLK. 2,5-3,2%°
TBopor, TBOPOKHBIC U3ACITHS
JUIS IETCKOTO MUTAHUS C M.JI. K.

He Oosee 9% U KUCIIOTHOCTBEO
He Gonee 150°T

CwMmertaHa ¢ M.1.k. He Oomee 15%

ChIp HEOCTPBIX COPTOB TBEPBIi
U MSITKUAN

Msico (roBsianHa 1 Kar.
OeckocTHass/ToBIAMHA 1 KaT. Ha
KocTsx)*

[Ttuna (kypsl 1 kaT
OTp./IBITLIATA-Opoiiepsr 1 kaT
notp./unzeiika 1 kat motp.)*

Pri6a (¢dune), B T.4. uie cinabo
WIH MaJTocoeHoe”

KomOacHble u3genus st
IMATAHUS JOLIKOJILHUKOB

S0 KypuHOE TUETUYECKOE
Kaprodens: ¢ 01.09 mo 31.10
c31.10 mo 31.12
¢ 31.12 mo 28.02
¢ 29.02 mo 01.09
OBoI1IH, 3eJICHB”
DpykThI (10/161) CBEXKME
OpyKTHI (TI0/1BI) CyXHE
Coku GppyKTOBBIE (OBOIITHBIEC)
HanuTky BUTAMUHH3UPOBAHHBIC
(TOTOBBII HAIMUTOK)

X7neb prkaHo# (prKaHO-
MIICHUYHBIN )

Xne0 NIeHnYHbIA WK XJ1eh
3€pPHOBOM

Kpynsl (3maku), 6000BbIE

MaxkapoHHbIE U3/1€TUs TPYIIIBI
A

Myka nmeHnyHas
xJiebonexapHas

Myka kapTodenbHas (Kpaxman)
Maciio KopoBbe
CJIAJIKOCIMBOYHOE

KonnyecTBo NpoayKTOB B 3aBUCUMOCTH OT BO3pacTa JAeTeil
B T, MJI, OpyTTO? B T, MJI, HETTO

1-3 roma 3-7 ner 1-3 roma 3-7 ner
390 450
390 450
30 40
30 40
9 11 9 11
43 6,4 4 6
55/68 60,5/75
50 55
23/23/22 27127126 20 24
37 39 32 37
5 7 49 6,9
0,5 . 0,6 mT. 20 24
160 187 120 140
172 200 120 140
185 215 120 140
200 234 120 140
256 325 205 260
108 114 95 100
9 11 9 11
100 100 100 100
- 50 - 50
40 50 40 50
70 100 70 100
30 43 30 43
8 12 8 12
25 29 25 29
3 3 3 3
22 26 22 26



Macio pacTUTEIbHOE
Konaurepckue nzaenus

Yaii, Bkitouas purouait
Kakao-nopomok

Kodeitnpiif HAMUTOK 371aKOBBII
(cypporatHslii), B T.4. U3
LUKOPUS

Jlposxoku xaeOonekapHbie
Caxap®

Counpb nuiieBasi noBapeHHast

0,5
0,5
1,0

0,4
37

11
20
0,6
0,6
1,2

0,5
47

0,5
0,5
1,0

0.4
37

11
20
0,6
0,6
1,2

0,5
47



